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ранг фамилия и имя спорт. орг. субъект д.р. звание тренер

1 САРКИСЯН Артем СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 7/4/2004 МС Никифоров М. А.

2 ЧИЧЕВ Владимир МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 1/12/1998 МС Сидоров И. В., Сафин М. Г.

3 КИМ Анатолий КШВСМ СПБ 2/6/2000 КМС Иванов В. Г., Омельченко Т. А., Иванова С. Ю.

3 РУДЕНКОВ Илья ФФЛО ЛЕН 13/5/1981 МС Виноградова А. Ю.

5 ХРЕБТОВ Андрей МБУ СШОР ФАВОРИТ, ЛЕН 7/7/1977 МС Сидоров И. В., Зеленин Г. В.

6 СПИРИН Михаил УОР №1, ЦФКИС НАРВ СПБ 30/3/2000 МС Никитин Г. В.

7 УШАТОВ Павел МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 6/2/2001 КМС Петров Р. А.

8 ПРОСВИРНИН Дмит ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 21/3/2001 МС Степанова С. А.

9 CAIKOVSKIS Glebs LAT

10 ОХАПКИН Всеволод ГБНОУ СПБ ГДТЮ, СП СПБ 27/5/1987 МС Солодко С. И.

11 УЛЬЯНОВ Данила МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 9/11/2004 КМС Зеленин Г. В., Сидоров И. В.

12 КОВАЛЕВ Федор МБУ СШОР ФАВОРИТ, ЛЕН 4/5/1983 КМС Ермалаев Г. С.

13 ЛЮБЕНСКИЙ Алекс КШВСМ, ФФСПБ СПБ 13/6/1986 МС Любенский Н. А.

14 ЩЕЛКОТУНОВ Анд СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 12/2003 КМС Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.

15 ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 4/8/2005 II разр Крюков Д. С., Сафин М. Г., Петров Р. А.

16 БАРБИНЯГРА Алекс МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 25/7/2001 КМС Сафин М. Г., Зеленин Г. В.

17 КАЗМИН Михаил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 19/4/2003 МС Степанова С. А.

18 КУЗЬМИНОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 9/8/2004 КМС Коваленко А. Д., Степанова С. А.

19 ВИНОГРАДОВ Андр МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 15/4/2002 МС Петров Р. А., Сидоров И. В.

20 ЧЕБОТАЕВ Александ СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 2/4/2005 КМС Быстров В. Н., Никифоров М. А.

21 ШИЛО Дмитрий МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 27/1/2004 II разр Сидоров И. В., Зеленин Г. В., Петров Р. А.

22 ДМИТРИЕВ Василий СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 12/9/2003 КМС Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.

23 КРЮКОВ Денис МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 18/5/1992 МС Сидоров И. В.

24 ПЕТРОВ Роман KGZ 19/9/1991

25 СЕРЯКОВ Илья КШВСМ СПБ 19/4/2004 I разр Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

26 ЧЕРНЯНИН Виктор МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 11/2002 I разр Крюков Д. С., Зеленин Г. В., Ермалаев Г. С.

27 ЕРМАКОВ Антон КСШ ВЛА 21/2/1997 КМС Барышников А. В.

28 АДАМОВИЧ Владим ЦСКА МОС 30/9/1971 КМС Иванов В. В., Иванова Н. М.

29 КОЗАК Артем ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 10/3/2006 I юн. р Гуров Д. Г., Никитин Г. В., Степанова С. А.

30 МИТНИКОВ Роман КШВСМ, ФОРТ СПБ 10/1/2003 КМС Неелова М. Л., Баньковская И. Н., Иванова С. Ю., Иванов В. Г.

31 ВЛАСОВ Богдан ГБНОУ СПБ ГДТЮ СПБ 22/4/2002 КМС Солодко С. И.

32 ДРЕПА Иван СПАРТАК СПБ 7/1/2005 I разр Зюбина Д. А., Соловьева В. К.

33 ВИНОГРАДОВ Алекс МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 15/4/2002 МС Петров Р. А., Сидоров И. В.

34 СЕЛЮТИН Иван СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 11/2005 I юн. р Никифоров М. А., Антонов Д. А.

35 КИРМЕНЁВ Никита СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 30/8/2003 КМС Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.

36 КУРОЧКИН Глеб МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 17/9/2004 I разр Зеленин Г. В., Сурикова Н. В.

37 АДРИАНОВ Алексан ФФПО ПСК 17/1/1986 I разр Муляр А. В., Хесин А. А.

38 СЕМЕНОВ Давид ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 10/2002 КМС Алибеков Е. А., Степанова С. А.

39 ЕРМАЛАЕВ Георгий ФФЛО ЛЕН 13/2/1983 КМС Сидоров И. В.

40 ХРИСТОВ Андрей СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 15/7/2004 КМС Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.

41 TITMUSS Max GBR 21/7/1990

41 УТКИН Никита МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 29/7/2004 I разр Петров Р. А.

43 ЛЕГАТОВ Марк МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 18/2/2007 I юн. р Зеленин Г. В.

44 БЕБЧУК Андрей СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 7/7/2004 КМС Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.

45 ТАРАСОВ Евгений СПАРТАК СПБ 8/4/1987 КМС Кандат К. А.

46 ВОЛКОВ Владислав ГБНОУ СПБ ГДТЮ СПБ 3/8/2003 КМС Михайлов И. С., Солодко С. И.

47 ДАВАР Рафаил ФФЛО ЛЕН 11/1/2005 II разр Кассин К. В., Букреев И. В.

48 DEKERMANJI Chris USA 25/7/2006

49 КАПРИ Сергей КШВСМ СПБ 6/1/2006 II разр Любенский А. Н.

49 ХАСАНОВ Камиль СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 3/2/2003 I разр Никифоров М. А., Быстров В. Н.
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51 БАЛАБАНОВ Сергей МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД ПСК 2/11/2003 I разр Васильева М. А., Полторацкая Э. С.

52 БОХОНЧИК Игорь ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 30/6/2006 I юн. р Гуров Д. Г., Степанова С. А.

53 ИПАТОВ Максим МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 21/9/2003 I разр Зеленин Г. В., Сурикова Н. В.

54 СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 21/7/2007 II разр Никифоров М. А.

55 ПОЛЕВИКОВ Конста МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД ПСК 2/11/2004 I разр Полторацкая Э. С.

56 ЮХМАН Владислав КШВСМ СПБ 19/2/2006 II разр Любенский А. Н.

57 ЕРМОЛАЕВ Алексан МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД ПСК 1/8/2005 I юн. р Николаева Т. В.

58 ТИМОФЕЕВ Даниил ЦСКА Г. САНКТ-ПЕТЕР СПБ 12/2004 II разр Гуров Д. Г., Степанова С. А.

59 КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТЮ СПБ 26/9/2007 I юн. р Солодко С. И.

60 ГРИГОРЬЕВ Иван КШВСМ СПБ 3/8/2006 II разр Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

61 ЧИЖИКОВ Алексей МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 15/6/2006 I юн. р Крюков Д. С., Сидоров В. И.

62 ХВОРОВ Альберт СПАРТАК СПБ 2/4/1975 МС Соловьева В. К.

63 ШАРМА Девен СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 23/5/2004 КМС Толкачев Г. А., Коваленко А. Д.

64 ЕРШОВ Всеволод КШВСМ СПБ 30/6/2006 II разр Любенский А. Н.

65 РУМЯНЦЕВ Владисл СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 17/4/2002 КМС Никифоров М. А., Антонов Д. А.

66 ГАВРИЛОВ Климент ГБНОУ СПБ ГДТЮ, ЦСК СПБ 2/2/2006 I юн. р Ахрамович В. В., Солодко С. И.

67 ПОСТНИКОВ Дании МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД ПСК 19/5/2004 II разр Полторацкая Э. С.

68 ЛЕОНОВ Никита СШОР №3 КАЛИНИНСК СПБ 10/2004 I разр Коваленко А. Д., Толкачев Г. А.

69 АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА СПБ 22/4/2007 I юн. р Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

70 ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА СПБ 17/7/2007 I юн. р Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

71 ПАВЛИЙ Виктор СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 10/2004 I юн. р Никифоров М. А., Антонов Д. А.

72 НЕЖЕВЕНКО Михаи КШВСМ СПБ 11/2006 II разр Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

73 ВОЛКОВ Иван МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД ПСК 16/9/2003 II разр Полторацкая Э. С.

74 ПОЛЯКОВ Алексей СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 31/5/2002 I разр Никифоров М. А., Антонов Д. А.

75 ФАТНАССИ Амир МБОУ ДОД ДЮСШ ЛИД ПСК 31/8/2002 I разр Полторацкая Э. С.

76 ЛЕВДИК Даниил СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 15/8/2006 I юн. р Никифоров М. А.

77 АЛЕКСАНДРОВ Кон СШОР КОМЕТА СПБ 12/7/2007 I юн. р Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

78 ИЛЬЯШЕВИЧ Георги КШВСМ СПБ 1/10/2006 II разр Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

79 МИРОНЕНКО Иван ФФЛО ЛЕН 16/2/2005 II разр Кассин К. В.

80 ЕРОХОВ Николай СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 11/2002 II разр Никифоров М. А., Антонов Д. А.

81 МАРКОВ-БУТЫРСК ГБНОУ СПБ ГДТЮ СПБ 12/6/2007 I юн. р Иванов В. Г., Солодко С. И.

82 ЛЕУСЕНКО Артем СШОР КОМЕТА СПБ 31/1/2006 I юн. р Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

83 АБРАМЕНКО Яков КШВСМ СПБ 10/2006 II разр Любенский А. Н.

84 МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 1/3/2005 II разр Петров Р. А.

85 ВОЛКОВ Кирилл ГБНОУ СПБ ГДТЮ, ЦСК СПБ 21/3/2004 I юн. р Ахрамович В. В., Солодко С. И.

86 ИЛЬИН Егор КШВСМ СПБ 29/6/2007 I юн. р Любенский А. Н.

87 БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ СПБ 29/3/2007 I юн. р Шатов И. О., Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

87 ТАРАСОВ Мирон КШВСМ СПБ 8/5/2006 II разр Иванов В. Г., Иванова С. Ю.

89 САПРЫГИН Максим СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 13/2/2006 I юн. р Никифоров М. А., Антонов Д. А.

90 ПУЧКА Александр СШОР КОМЕТА СПБ 4/3/2006 I юн. р Виноградова А. Ю., Руденков И. Б.

91 ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ СПБ 6/8/2007 I юн. р Неелова М. Л., Иванова Е. В.

92 КРАСУЛЬНИКОВ Ле КШВСМ СПБ 11/2/2005 II разр Иванова С. Ю.

93 ЮН Михаил СШОР КОМЕТА СПБ 3/6/2007 I юн. р Руденков И. Б., Виноградова А. Ю.

94 ПЕХ Савелий МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 11/2006 I юн. р Крюков Д. С.

95 ФРОЛОВ Тимур МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 11/2007 I юн. р Петров Р. А., Зеленин Г. В.

96 БАБЕНЧУК Даниил КШВСМ СПБ 10/2007 I юн. р Любенский А. Н.

97 ГОРЛОВ Михаил МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 23/6/2006 I юн. р Крюков Д. С.

98 ПОСНОВ Александр СПАРТАК СПБ 6/1/1952 МС Хребтов А. К., Шустиков Г. Б.

99 СМОРОДИН Иван ГБНОУ СПБ ГДТЮ СПБ 12/2006 I юн. р Неелова М. Л., Баньковская И. Н., Коломиец А. В., Леонов К. 

100 МОЖАЕВ Дмирий СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 11/2006 I юн. р Никифоров М. А.
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100 ТКАЧЕНКО Кирилл МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 27/3/2007 I юн. р Ермалаев Г. С., Снегирева И. С.

102 КУДЗЕЕВИЧ Волеми СШОР ВЫБОРГСКОГО СПБ 20/9/2006 I юн. р Антонов Д. А.

103 БОРОДУЛИН Алекса МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 25/6/2005 I разр Петров Р. А., Сидоров И. В.

104 ХАНЦЕВИЧ Григори МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 8/8/2007 I юн. р Петров Р. А., Зеленин Г. В.

104 ШЕСТЕРОВ Егор МБУ СШОР ФАВОРИТ ЛЕН 21/8/2007 I юн. р Снегирева И. С., Ермалаев Г. С.
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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ВОЛКОВ Кирилл ГБНОУ СПБ ГДТ  1  4  3  4  1  V 0.167 -10 18 7
РУДЕНКОВ Илья ФФЛО  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 2
ТИМОФЕЕВ Даниил ЦСКА Г. САНКТ-П  V  1  V  1  4  V 0.500 -4 21 4

АБРАМЕНКО Яков КШВСМ  V  3  2  2  4  4 0.167 -8 20 6
СПИРИН Михаил УОР №1, ЦФКИС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ИПАТОВ Максим МБУ СШОР ФАВО  V  3  V  V  3  4 0.500 1 25 3
ФАТНАССИ Амир МБОУ ДОД ДЮС  3  4  4  V  0  V 0.333 -7 21 5

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ЧИЧЕВ Владимир МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

БОХОНЧИК Игорь ЦСКА Г. САНКТ-П  4  3  V  V  V  2 0.500 4 24 3
ЦЕВАН Иван СШОР КОМЕТА  3  V  3  V  4  3 0.333 -1 23 5
ЛЕГАТОВ Марк МБУ СШОР ФАВО  0  0  V  V  V  V 0.667 1 20 2
ЛЕВДИК Даниил СШОР ВЫБОРГСК  1  2  1  3  V  V 0.333 -8 17 6
БЕЛОУСОВ Алексей КШВСМ  1  3  V  3  3  2 0.167 -12 17 7
ЕРМОЛАЕВ Александр МБОУ ДОД ДЮС  2  V  V  0  2  V 0.500 -3 19 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ФРОЛОВ Тимур МБУ СШОР ФАВО  V  3  0  0  3  0 0.167 -18 11 7
ФРОЛОВ Дмитрий КШВСМ, ФОРТ  4  V  0  0  4  1 0.167 -15 14 6
ПАВЛИЙ Виктор СШОР ВЫБОРГСК  V  4  2  3  V  3 0.333 -5 22 4
УЛЬЯНОВ Данила МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  V  4 0.833 20 29 2
ПРОСВИРНИН Дмитри ЦСКА Г. САНКТ-П  V  V  V  2  V  3 0.667 11 25 3
АЛЕКСАНДРОВ Конст СШОР КОМЕТА  V  V  4  0  1  0 0.333 -12 15 5
CAIKOVSKIS Glebs  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРМАКОВ Антон КСШ  V  V  V  V  2 0.800 5 22 2
ЧИЖИКОВ Алексей МБУ СШОР ФАВО  1  1  V  V  0 0.400 -7 12 4
БЕБЧУК Андрей СШОР №3 КАЛИН  4  V  V  V  3 0.600 7 22 3
ИЛЬЯШЕВИЧ Георгий КШВСМ  4  4  4  V  1 0.200 -6 18 5
КУДЗЕЕВИЧ Волемир СШОР ВЫБОРГСК  3  0  0  4  0 0.000 -18 7 6

ХРЕБТОВ Андрей МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ГОРЛОВ Михаил МБУ СШОР ФАВО  4  3  1  3  1 0.000 -13 12 6
МАРКОВ-БУТЫРСКИ ГБНОУ СПБ ГДТ  V  3  3  1  0 0.200 -11 12 5
ДРЕПА Иван СПАРТАК  V V4  2  V  4 0.600 0 20 3
КУРОЧКИН Глеб МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2

ГРИГОРЬЕВ Иван КШВСМ  V  V  4  4  1 0.400 0 19 4
САРКИСЯН Артем СШОР ВЫБОРГСК  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ВИНОГРАДОВ Андрей МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  3  V 0.833 11 28 1
САПРЫГИН Максим СШОР ВЫБОРГСК  3  0  V  1  2  4 0.167 -14 15 6
КОЗАК Артем ЦСКА Г. САНКТ-П  4  V  V  V  V  1 0.667 14 25 2

БОРОДУЛИН Александ МБУ СШОР ФАВО  2  4  0  2  1  2 0.000 -19 11 7
ЮХМАН Владислав КШВСМ  1  V  0  V  3  V 0.500 -2 19 5
ХРИСТОВ Андрей СШОР №3 КАЛИН  V  V  1  V  V  4 0.667 6 25 3
TITMUSS Max  2  V  V  V  3  V 0.667 4 25 4

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ВИНОГРАДОВ Алексей МБУ СШОР ФАВО  V  2  V  V  V  V 0.833 11 27 1

ВОЛКОВ Иван МБОУ ДОД ДЮС  2  V  1  4  V  2 0.333 -5 19 6
ЧЕБОТАЕВ Александр СШОР ВЫБОРГСК  V  1  V  V  V  V 0.833 9 26 2
ПЕХ Савелий МБУ СШОР ФАВО  0  V  0  1  0  3 0.167 -17 9 7
СЕМЕНОВ Давид ЦСКА Г. САНКТ-П  3  V  4  V  V  V 0.667 6 27 3
ХВОРОВ Альберт СПАРТАК  3  3  4  V  3  V 0.333 1 23 4
НЕЖЕВЕНКО Михаил КШВСМ  3  V  2  V  3  2 0.333 -5 20 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЬИН Егор КШВСМ  2  2  3  1  V  3 0.167 -11 16 6
ЮН Михаил СШОР КОМЕТА  V  2  2  1  1  0 0.167 -16 11 7
ЕРМАЛАЕВ Георгий ФФЛО  V  V  4  V  V  2 0.667 6 26 3
СЕЛЮТИН Иван СШОР ВЫБОРГСК  V  V  V  V  V  0 0.833 3 25 2
БАЛАБАНОВ Сергей МБОУ ДОД ДЮС  V  V  4  4  V  2 0.500 6 25 4
МОРОЗОВ Ярослав МБУ СШОР ФАВО  2  V  2  4  2  2 0.167 -9 17 5
КАЗМИН Михаил ЦСКА Г. САНКТ-П  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
УТКИН Никита МБУ СШОР ФАВО  3  V  2  V  V  V 0.667 4 25 3
КИМ Анатолий КШВСМ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ПУЧКА Александр СШОР КОМЕТА  2  0  2  0  3  V 0.167 -14 12 6
ШИЛО Дмитрий МБУ СШОР ФАВО  V  1  V  V  V  V 0.833 7 26 2
ПОЛЯКОВ Алексей СШОР ВЫБОРГСК  2  1  V  4  1  V 0.333 -5 18 5

ПОЛЕВИКОВ Констант МБОУ ДОД ДЮС  4  1  V  2  V  V 0.500 -1 22 4
СМОРОДИН Иван ГБНОУ СПБ ГДТ  3  1  1  4  3  4 0.000 -14 16 7

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ШЕСТЕРОВ Егор МБУ СШОР ФАВО  0  4  1  2  0  2 0.000 -21 9 7
ГАВРИЛОВ Климент ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  2  V  2  4 0.500 2 23 4
ТАРАСОВ Мирон КШВСМ  V  2  2  1  4  3 0.167 -12 17 6

УШАТОВ Павел МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
МИТНИКОВ Роман КШВСМ, ФОРТ  V  4  V  4  V  V 0.667 9 28 3
АДРИАНОВ Александр ФФПО  V  V  V  4  4  V 0.667 10 28 2
СЕЛЮТИН Роман СШОР ВЫБОРГСК  V  V  V  4  2  2 0.500 -1 23 5
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕВ Федор МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 2
КРАСУЛЬНИКОВ Леон КШВСМ  1  2  V  0  3  1 0.167 -15 12 6
ПОСТНИКОВ Даниил МБОУ ДОД ДЮС  2  V  V  V  0  4 0.500 -1 21 4

ХАНЦЕВИЧ Григорий МБУ СШОР ФАВО  1  2  2  2  2  0 0.000 -21 9 7
ШАРМА Девен СШОР №3 КАЛИН  1  V  3  V  0  2 0.333 -6 16 5
КУЗЬМИНОВ Егор ЦСКА Г. САНКТ-П  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 1
ЛЮБЕНСКИЙ Алексан КШВСМ, ФФСПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
АДАМОВИЧ Владимир ЦСКА V3 V4  2  V V3 0.800 4 17 2

ЕРШОВ Всеволод КШВСМ  2  3  2  V  2 0.200 -4 14 5
ДЫЧЕНКО Илья МБУ СШОР ФАВО  3 V4  3  V  V 0.600 5 20 3
ОХАПКИН Всеволод ГБНОУ СПБ ГДТ V3 V4  V  V  V 1.000 14 22 1
МОЖАЕВ Дмирий СШОР ВЫБОРГСК  3  4  1  1  0 0.000 -16 9 6
АЛЕКСЕЕВ Даниил СШОР КОМЕТА  2 V3  2  0  V 0.400 -3 12 4

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг

ЕРОХОВ Николай СШОР ВЫБОРГСК  4  V  2  1  1 0.200 -11 13 6
БАРБИНЯГРА Алексей МБУ СШОР ФАВО  V  1  2  4  4 0.200 -8 16 5
КИСЕЛЁВ Михаил ГБНОУ СПБ ГДТ  4  V  4  V  2 0.400 1 20 4
СЕРЯКОВ Илья КШВСМ  V  V  V  4  V 0.800 7 24 2
DEKERMANJI Chris  V  V  3  V  1 0.600 0 19 3
КИРМЕНЁВ Никита СШОР №3 КАЛИН  V  V  V  4  V 0.800 11 24 1

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
БАБЕНЧУК Даниил КШВСМ  3  4  3  4  2 0.000 -9 16 6
ЛЕОНОВ Никита СШОР №3 КАЛИН  V  3  V  3  3 0.400 -3 19 5
ДАВАР Рафаил ФФЛО  V  V  V  4  2 0.600 0 21 3
ВЛАСОВ Богдан ГБНОУ СПБ ГДТ  V  4  4  V  V 0.600 6 23 2
РУМЯНЦЕВ Владислав СШОР ВЫБОРГСК  V  V  V  2  1 0.600 -3 18 4
КРЮКОВ Денис МБУ СШОР ФАВО  V  V  V  2  V 0.800 9 22 1

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
ХАСАНОВ Камиль СШОР ВЫБОРГСК  0  V  V  4  V 0.600 -1 19 3
ЧЕРНЯНИН Виктор МБУ СШОР ФАВО  V  V  1  V V2 0.800 7 18 2
МИРОНЕНКО Иван ФФЛО  4  2  3  2  V 0.200 -6 16 5
ЩЕЛКОТУНОВ Андре СШОР №3 КАЛИН  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1
КАПРИ Сергей КШВСМ  V  3  V  1  V 0.600 -1 19 3
ПОСНОВ Александр СПАРТАК  2  1  2  0  4 0.000 -13 9 6

Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ТКАЧЕНКО Кирилл МБУ СШОР ФАВО  0  2  3  2  2 0.000 -16 9 6
ДМИТРИЕВ Василий СШОР №3 КАЛИН  V  V  V  V  4 0.800 13 24 1
ВОЛКОВ Владислав ГБНОУ СПБ ГДТ  V  3  V  V  2 0.600 2 20 4
ЛЕУСЕНКО Артем СШОР КОМЕТА  V  0  3  1  1 0.200 -13 10 5
ТАРАСОВ Евгений СПАРТАК  V  3  3  V  V 0.600 6 21 3

ПЕТРОВ Роман  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КИМ Анатолий СПБ 1.000 23 30 квалифицирован

2 КАЗМИН Михаил СПБ 1.000 21 30 квалифицирован

3 CAIKOVSKIS Glebs LAT 1.000 19 30 квалифицирован

3 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 1.000 19 30 квалифицирован

5 ХРЕБТОВ Андрей ЛЕН 1.000 19 25 квалифицирован

6 СПИРИН Михаил СПБ 1.000 17 30 квалифицирован

7 САРКИСЯН Артем СПБ 1.000 16 25 квалифицирован

8 ОХАПКИН Всеволод СПБ 1.000 14 22 квалифицирован

9 УШАТОВ Павел ЛЕН 1.000 13 30 квалифицирован

10 УЛЬЯНОВ Данила ЛЕН 0.833 20 29 квалифицирован

11 КУЗЬМИНОВ Егор СПБ 0.833 16 29 квалифицирован

12 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 0.833 16 28 квалифицирован

13 ВИНОГРАДОВ Андре ЛЕН 0.833 11 28 квалифицирован

13 РУДЕНКОВ Илья ЛЕН 0.833 11 28 квалифицирован

15 ВИНОГРАДОВ Алекс ЛЕН 0.833 11 27 квалифицирован

15 ЛЮБЕНСКИЙ Алекса СПБ 0.833 11 27 квалифицирован

17 ЧЕБОТАЕВ Александ СПБ 0.833 9 26 квалифицирован

18 ШИЛО Дмитрий ЛЕН 0.833 7 26 квалифицирован

19 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0.833 3 25 квалифицирован

20 ЩЕЛКОТУНОВ Андр СПБ 0.800 14 24 квалифицирован

21 ДМИТРИЕВ Василий СПБ 0.800 13 24 квалифицирован

22 КИРМЕНЁВ Никита СПБ 0.800 11 24 квалифицирован

23 КРЮКОВ Денис ЛЕН 0.800 9 22 квалифицирован

24 КУРОЧКИН Глеб ЛЕН 0.800 8 23 квалифицирован

25 ПЕТРОВ Роман KGZ 0.800 8 22 квалифицирован

26 СЕРЯКОВ Илья СПБ 0.800 7 24 квалифицирован

27 ЧЕРНЯНИН Виктор ЛЕН 0.800 7 18 квалифицирован

28 ЕРМАКОВ Антон ВЛА 0.800 5 22 квалифицирован

29 АДАМОВИЧ Владими МОС 0.800 4 17 квалифицирован

30 КОЗАК Артем СПБ 0.667 14 25 квалифицирован

31 ПРОСВИРНИН Дмитр СПБ 0.667 11 25 квалифицирован

32 АДРИАНОВ Александ ПСК 0.667 10 28 квалифицирован

33 МИТНИКОВ Роман СПБ 0.667 9 28 квалифицирован

34 СЕМЕНОВ Давид СПБ 0.667 6 27 квалифицирован

35 ЕРМАЛАЕВ Георгий ЛЕН 0.667 6 26 квалифицирован

36 ХРИСТОВ Андрей СПБ 0.667 6 25 квалифицирован

37 TITMUSS Max GBR 0.667 4 25 квалифицирован

37 УТКИН Никита ЛЕН 0.667 4 25 квалифицирован

39 ЛЕГАТОВ Марк ЛЕН 0.667 1 20 квалифицирован

40 БЕБЧУК Андрей СПБ 0.600 7 22 квалифицирован

41 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.600 6 23 квалифицирован

42 ТАРАСОВ Евгений СПБ 0.600 6 21 квалифицирован

43 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 0.600 5 20 квалифицирован

44 ВОЛКОВ Владислав СПБ 0.600 2 20 квалифицирован

45 ДАВАР Рафаил ЛЕН 0.600 0 21 квалифицирован

46 ДРЕПА Иван СПБ 0.600 0 20 квалифицирован

47 DEKERMANJI Chris USA 0.600 0 19 квалифицирован

48 КАПРИ Сергей СПБ 0.600 -1 19 квалифицирован

48 ХАСАНОВ Камиль СПБ 0.600 -1 19 квалифицирован

50 РУМЯНЦЕВ Владисла СПБ 0.600 -3 18 квалифицирован
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51 БАЛАБАНОВ Сергей ПСК 0.500 6 25 квалифицирован

52 БОХОНЧИК Игорь СПБ 0.500 4 24 квалифицирован

53 ГАВРИЛОВ Климент СПБ 0.500 2 23 квалифицирован

54 ИПАТОВ Максим ЛЕН 0.500 1 25 квалифицирован

55 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.500 -1 23 квалифицирован

56 ПОЛЕВИКОВ Конста ПСК 0.500 -1 22 квалифицирован

57 ПОСТНИКОВ Даниил ПСК 0.500 -1 21 квалифицирован

58 ЮХМАН Владислав СПБ 0.500 -2 19 квалифицирован

59 ЕРМОЛАЕВ Александ ПСК 0.500 -3 19 квалифицирован

60 ТИМОФЕЕВ Даниил СПБ 0.500 -4 21 квалифицирован

61 КИСЕЛЁВ Михаил СПБ 0.400 1 20 квалифицирован

62 ГРИГОРЬЕВ Иван СПБ 0.400 0 19 квалифицирован

63 ЛЕОНОВ Никита СПБ 0.400 -3 19 квалифицирован

64 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.400 -3 12 квалифицирован

65 ЧИЖИКОВ Алексей ЛЕН 0.400 -7 12 квалифицирован

66 ХВОРОВ Альберт СПБ 0.333 1 23 квалифицирован

67 ЦЕВАН Иван СПБ 0.333 -1 23 квалифицирован

68 ПАВЛИЙ Виктор СПБ 0.333 -5 22 квалифицирован

69 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.333 -5 20 квалифицирован

70 ВОЛКОВ Иван ПСК 0.333 -5 19 квалифицирован

71 ПОЛЯКОВ Алексей СПБ 0.333 -5 18 квалифицирован

72 ШАРМА Девен СПБ 0.333 -6 16 квалифицирован

73 ФАТНАССИ Амир ПСК 0.333 -7 21 квалифицирован

74 ЛЕВДИК Даниил СПБ 0.333 -8 17 квалифицирован

75 АЛЕКСАНДРОВ Конс СПБ 0.333 -12 15 квалифицирован

76 ЕРШОВ Всеволод СПБ 0.200 -4 14 квалифицирован

77 ИЛЬЯШЕВИЧ Георги СПБ 0.200 -6 18 квалифицирован

78 МИРОНЕНКО Иван ЛЕН 0.200 -6 16 квалифицирован

79 БАРБИНЯГРА Алексе ЛЕН 0.200 -8 16 квалифицирован

80 ЕРОХОВ Николай СПБ 0.200 -11 13 квалифицирован

81 МАРКОВ-БУТЫРСК СПБ 0.200 -11 12 выбывший

82 ЛЕУСЕНКО Артем СПБ 0.200 -13 10 выбывший

83 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.167 -8 20 выбывший

84 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.167 -9 17 выбывший

85 ВОЛКОВ Кирилл СПБ 0.167 -10 18 выбывший

86 ИЛЬИН Егор СПБ 0.167 -11 16 выбывший

87 БЕЛОУСОВ Алексей СПБ 0.167 -12 17 выбывший

87 ТАРАСОВ Мирон СПБ 0.167 -12 17 выбывший

89 САПРЫГИН Максим СПБ 0.167 -14 15 выбывший

90 ПУЧКА Александр СПБ 0.167 -14 12 выбывший

91 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.167 -15 14 выбывший

92 КРАСУЛЬНИКОВ Ле СПБ 0.167 -15 12 выбывший

93 ЮН Михаил СПБ 0.167 -16 11 выбывший

94 ПЕХ Савелий ЛЕН 0.167 -17 9 выбывший

95 ФРОЛОВ Тимур ЛЕН 0.167 -18 11 выбывший

96 БАБЕНЧУК Даниил СПБ 0.000 -9 16 выбывший

97 ГОРЛОВ Михаил ЛЕН 0.000 -13 12 выбывший

98 ПОСНОВ Александр СПБ 0.000 -13 9 выбывший

99 СМОРОДИН Иван СПБ 0.000 -14 16 выбывший

100 МОЖАЕВ Дмирий СПБ 0.000 -16 9 выбывший
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100 ТКАЧЕНКО Кирилл ЛЕН 0.000 -16 9 выбывший

102 КУДЗЕЕВИЧ Волемир СПБ 0.000 -18 7 выбывший

103 БОРОДУЛИН Алексан ЛЕН 0.000 -19 11 выбывший

104 ХАНЦЕВИЧ Григорий ЛЕН 0.000 -21 9 выбывший

104 ШЕСТЕРОВ Егор ЛЕН 0.000 -21 9 выбывший
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